
Uchwała Nr 1321/57/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 19.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-03

Numer uchwały 1321/57/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zwolnienia Szpitala im. Michała Okońskiego SP ZOZ w Warszawie od stosowania trybu przetargu

przy wynajmie powierzchni użytkowej w budynku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku 

z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) oraz załącznika do uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca

2003 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu

sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego - uchwala się, co

następuje :

§ 1.

Zwalnia się Szpital im. Michała Okońskiego SP ZOZ w Warszawie z obowiązku stosowania trybu przetargu, o którym mowa w §

6 ust. 9 załącznika do uchwały Nr 538/51/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. w sprawie trybu

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy

zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego - przy wynajmie powierzchni użytkowej, w budynku

Szpitala przy ulicy Brzeskiej 12 w Warszawie, wymienionym poniżej zakładom opieki zdrowotnej:

1) Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SZP ZOZ z siedzibą w Warszawie ul.

Poznańska 20/22 – 254,15 m2, z przeznaczeniem 

na prowadzenie działalności statutowej,

2) „OLYMPUS” Endoterapia spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i Wspólnik spółka komandytowa z siedzibą w Warszawie

ul. Suwak 3 - 587,72 m2, z przeznaczeniem 

na prowadzenie diagnostyki endoskopowej oraz dostawy artykułów i usług,

3) Wojciechowi Bieńkowskiemu, Bożenie Hoszowskiej Spółce jawnej „SALVA MED” 

z siedzibą w Warszawie ul. Jakubowska 10 m 14 - 141,50 m2, z przeznaczeniem 

na prowadzenie podstawowej opieki zdrowotnej,

4) Włodzimierzowi Wiktorowiczowi zamieszkałemu w Sochocinie ul. Sucharskiego 1 

– 120 m2, z przeznaczeniem na prowadzenie apteki ogólnodostępnej.

§ 2.

Umowy najmu mogą zostać zawarte na czas określony, od dn

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


